[image: image1.jpg]ot

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2018 г.

    № 7
пос.Маяк
О признании утратившими силу отдельных постановлений

 администрации Маякского сельского поселения

Отрадненского района
В связи с произошедшими изменениями действующего законодательства, руководствуясь постановлением администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 10 июля 2017 года № 22 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района», на основании статьи 53 главы 6 Устава Маякского сельского поселения Отрадненского района п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 28 сентября  2017 года № 39 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Маякского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

2) постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 16 июля 2015 года № 39 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Маякского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки  жилого помещения»;

3) постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 16 июля 2015 года № 40 «Об утверждении Административного регламента администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;
4) постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 16  июля 2015 года № 37 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Маякского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»;

5) постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 28 января 2016 года № 39 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Маякского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

6) постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 28 января 2016 года № 44 «Об утверждении Административного регламента по предоставления администрацией Маякского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»;
7) постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 28 января 2016 года № 40 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Маякского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

8) постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 15 января 2016 года № 5 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Маякского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

9) постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 28 января 2016 года № 25 «Об утверждении Административного регламента  администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания»;

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Маякского сельского

поселения Отрадненского района

                                        С.М.Мироненко
Проект внесен и составлен:

Начальник общего отдела

                                                  М.М.Чурсинова